
     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. W/1786/2023 Olsztyn, dnia 10.11.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 384/2023/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pt.: „Dostawa nowych specjalistycznych mebli lekarskich do Wydziału 

Medycyny Weterynaryjnej UWM w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający uprzejmie informuje, że do realizacji 
zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: 
„Dostawa nowych specjalistycznych mebli lekarskich do Wydziału Medycyny Weterynaryjnej UWM 
w Olsztynie” dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

- w części nr 1 – KART-MAP Krzysztof Łachacz Spółka Jawna, Nikielkowo, ul. Parkowa 
3, 10-376 Olsztyn z ceną 5 902,71 zł brutto
- w części nr 2 – Ronomed Sp. z o.o. Sp. k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław
z ceną 11 070,00 zł brutto
- w części nr 3 – Duetmetal S.C., ul. Fabryczna 7, 41-404 Mysłowice
z ceną 2 178,33 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część 
nr

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Oferowana 

cena

Liczba 
pkt w 

kryteriu
m:

Cena 
100%

Łączna 
punktacja

2
LUKRUM Kamil Bielecki

ul. Śliwkowa 5 
82-520 Badki

NIP: 5811971183

14 760,00 zł 39,99 39,99

1.

4

KART-MAP Krzysztof Łachacz 
Spółka Jawna

Nikielkowo, ul. Parkowa 3
10-376 Olsztyn

NIP: 7393587973

5 902,71 zł 100 100



     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

www.uwm.edu.pl/dzp

2
LUKRUM Kamil Bielecki

ul. Śliwkowa 5 
82-520 Badki

NIP: 5811971183

20 172,00 zł 54,78 54,78
2.

1
Ronomed Sp. z o.o. Sp. k.

 ul. Przyjaźni 52/1U 
 53-030 Wrocław 
NIP: 7543011655

11 070,00 zł 100 100

2
LUKRUM Kamil Bielecki

ul. Śliwkowa 5 
82-520 Badki

NIP: 5811971183

10 000,00 zł 21,78 21,78

3.

3
Duetmetal S.C. 
ul. Fabryczna 7 

41-404 Mysłowice 
NIP: 2220917799

2 178,33 zł 100 100

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 Ustawy 
Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani.

Z poważaniem
K A N C L E R Z

 Sporządziła: Paulina Gałązka
                                                                                                   mgr inż. Bogusław Stec
          /podpisano elektronicznie/


		2023-11-10T11:24:56+0000
	Bogusław Stec




